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Link do produktu: https://kaldekor.pl/fotel-nemo-face-chair-bialy-wlokno-szklane-p-12975.html

Opis produktu

Fotel NEMO FACE CHAIR
biaty - wtékno szklane -

King Home

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

7 199,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168803107
JH-035
5900168803107

Fotel NEMO FACE CHAIR biaty - wiékno szklane - King Home

Fotel NEMO FACE CHAIR to nowoczesny fotel uformowany na ksztatt klasycznej maski teatralnej uzywanej w starozytnej

Grecji.

Niezwykta forma mebla sprawia, ze moze on funkcjonowad we wnetrzu jako rzezba. Siedzisko o szerokiej formie, skrywa osobe
siedzaca tworzac strefe komfortu i wypoczynku. Ten fotel tatwo przejmie role dominujacego elementu we wnetrzu i stanie sie

ciekawa ozdoba.

Fotel za doptata mozna polakierowac na dowolny kolor z palety RAL.

Wymiary: wys. 135 cm / szer. 90 cm / gt. 83 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 41 cm

Waga netto: 28 kg

Wymiary opakowania: 140 cm /100 cm / 95 cm
Sposo6b wysyiki: paleta.
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